CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2015

ĐƠN XIN TIẾP TỤC THỰC HIỆN LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi:  - Lãnh đạo Học viện Hành chính Quốc gia
- Khoa Sau đại học

Tôi là ..............................................................., sinh ngày ...........................; hiện là (ghi rõ chức vụ, cơ quan công tác)   .................................................................... . Theo Quyết định số ........../QĐ-HVHC, ngày .... tháng .... năm .... của Giám đốc Học viện ................., tôi là NCS khóa ....., từ năm 20.... đến năm 20.....;

Chuyên ngành: ......................................................; Mã số: ................
Tên đề tài: ..................................................................................................
....................................................................................................................

..................................................................................................

Người hướng dẫn khoa học: (ghi rõ học hàm, học vị, cơ quan công tác)
1. ....................................................................
2. ....................................................................
Trong thời gian qua, vì lí do .................. (ghi rõ lí do)............, tôi đã không hoàn thành kế hoạch học tập, nghiên cứu theo đúng kế hoạch của nghiên cứu sinh khóa ........ Tuy nhiên, tôi vẫn nghiên cứu về đề tài luận án, tích cực sinh hoạt khoa học tại khoa (ghi tên khoa chuyên môn)..............., viết bài báo liên quan đến đề tài công bố tại ........................ (liệt kê các tạp chí, hội thảo NCS có bài đăng)..................... Tôi đã hoàn thành nghĩa vụ học phí.

Nay, tôi viết đơn này xin được tiếp tục thực hiện luận án tiến sĩ. Kính mong khoa ....... (ghi tên khoa chuyên môn)...............,..............., khoa Sau đại học và Lãnh đạo Học viện xem xét, giải quyết để tôi có thể hoàn thành khóa học.
Tôi xin cam kết thực hiện nghiêm chỉnh quy định đối với NCS của Học viện; hoàn thành nhiệm vụ học tập, nghiên cứu theo quy định của Quy chế Đào tạo trình độ tiến sĩ; thực hiện các nghĩa vụ tài chính phát sinh.

Xin trân trọng cảm ơn!

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC THỨ NHẤT

NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC THỨ HAI

	NGHIÊN CỨU SINH

(Lưu ý: Người hướng dẫn ghi rõ ý kiến đề nghị, ký và ghi rõ họ và tên; NCS gửi kèm các sản phẩm đã có)